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51352102 HANSADESIGNO - Umyvadlova batéria [0

EAN: 4015474039681

statichansa.com/51352102

e Umyvadlo e Otocné vytokové rameno
e Jednopakova s bocnym ovladanim e Pin - tyCinkova paka, Paka so symbolom teplej a studenej
) . vody, Jedna ovladacia paka / rukovat, Rukovat regulatora
e Stojankova )
prietoku vody
e Chrom

e Pripojenie na studen alebo vopred zmiesani vodu

e  Bez odtokovej garnitdry

Technicke udaje
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Technickeé vlastnosti

Velkost DN (menovity rozmer)
Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost

Projection

Material

Predpisy

Norma EN
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DN15

max. +80°C
0.5-10 bar
010

114 mm

Mosadz

EN 817

112
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9—2.4

SP51352102
Nazov
11 Tesnenie, 37x48x3.5
12 Upeviovaci set
13
14 Skrutka, M8x1, SW13
2 Sedlo, G3/4, 180°
21 0-krazok, 23x1.78
22 Adaptér Biela
23 Rukovat regulatora prietoku vody
24 Ovladacia rukovat, L=10 Ukoncené
4 Potrubie, d 10 mm, L=413
41 Attachment clamp Ukoncené
42 0-krazok, 9x2
5 Flexibilna hadicka, L=370, G3/8 Ukoncené
5.1 0-krazok, d 6.75x1.78
6.1 Aerator, M22/24 A
6.3 Aerator, M24x1, (-2002) Ukoncené
6.4 Tesnenie sada
6.5 Skrutka, M4x7

Kod
59911422
59910749
59904765
59904766
59910383
59910693
59910235
59912095
59912096
59911423
59911416
59905095
59911626
59902351
59902081
5991201
59911884
59902075
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